2023 年１月 18 日

各 位

東京都港区南青山三丁目 11 番 13 号

株式会社 TOKYO BASE

代表取締役 谷 正人

（コード番号：3415 東証プライム市場）

問合せ先 取締役 CFO 中水 英紀

電話番号 03-6712-6842

執行役員の退任に関するお知らせ

当社の執行役員の退任について、下記の通りお知らせいたします。

執行役員の退任（2023 年 1 月 3１日付）

氏 名 現 役 職 名

芦澤 潤 執行役員 経営企画室⾧

※芦澤 潤は 2023 年１月 31 日をもちまして当社を退職いたします。

 退任及び退職の理由は一身上の都合によるものであります。

以 上